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Anmeldeformular Wilsdruffer Dance Cup 

 

Ich/Wir melden verbindlich an:  

    

 

Verein 

 

Tanzschule 

 

Schule 

 

Privat bzw. Andere 

 

Name des Vereins/der (Tanz-)Schule/o.Ä.: ..................................................................................... 

 

Name der Gruppe: ............................................................................................................................. 

 

Anzahl der TänzerInnen: .................................................................................................................. 

 

Altersklasse: AK .......... 

 

Startkategorie:  

 

 

 

Namen und Geburtsdaten aller TänzerInnen:    

 

 Name Vorname Geburtsdatum 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 


	IchWir melden verbindlich an: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	Name des Vereinsder TanzSchuleoÄ: 
	Name der Gruppe: 
	Anzahl der TänzerInnen: 
	Altersklasse AK: 
	Name1: 
	Vorname1: 
	Geburtsdatum1: 
	Name2: 
	Vorname2: 
	Geburtsdatum2: 
	Name3: 
	Vorname3: 
	Geburtsdatum3: 
	Name4: 
	Vorname4: 
	Geburtsdatum4: 
	Name5: 
	Vorname5: 
	Geburtsdatum5: 
	Name6: 
	Vorname6: 
	Geburtsdatum6: 
	Name7: 
	Vorname7: 
	Geburtsdatum7: 
	Name8: 
	Vorname8: 
	Geburtsdatum8: 
	Name9: 
	Vorname9: 
	Geburtsdatum9: 
	Name10: 
	Vorname10: 
	Geburtsdatum10: 
	Name11: 
	Vorname11: 
	Geburtsdatum11: 
	Name12: 
	Vorname12: 
	Geburtsdatum12: 
	Name13: 
	Vorname13: 
	Geburtsdatum13: 
	Name14: 
	Vorname14: 
	Geburtsdatum14: 
	Name15: 
	Vorname15: 
	Geburtsdatum15: 
	Name16: 
	Vorname16: 
	Geburtsdatum16: 
	Name17: 
	Vorname17: 
	Geburtsdatum17: 
	Name18: 
	Vorname18: 
	Geburtsdatum18: 
	Name19: 
	Vorname19: 
	Geburtsdatum19: 
	Name20: 
	Vorname20: 
	Geburtsdatum20: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off


